

4104

UCHWAŁA Nr XXV/120/2008 RADY GMINY OLSZÓWKA

z dnia 17 listopada 2008 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w roku 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.) Rada Gminy Olszówka uchwala, co następuje:

§1. Zwalnia się na terenie gminy Olszówka w roku podatkowym 2009 od podatku od nieruchomości:

1. nieruchomości lub ich części zajęte na realizację zadań związanych z ochroną p. poż. z wyjątkiem nieruchomości lub ich części związanych z działalnością gospodarczą;

2. nieruchomości lub ich części zajęte na potrzeby świetlic wiejskich z wyjątkiem nieruchomości lub ich części związanych z działalnością gospodarczą;

3. grunty, budynki i budowle zajęte na potrzeby sieci wodociągowych;

4. grunty, budynki i budowle służące do odprowadzania i oczyszczania ścieków.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy Olszówka
(-) *Paweł Lasota*

4105

UCHWAŁA Nr XXV/121/2008 RADY GMINY OLSZÓWKA

z dnia 17 listopada 2008 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) w związku z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 13 października 2008 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2009 roku (M.P. z 2008 r. Nr 78, poz. 692) oraz Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych podatków i

opłat lokalnych w 2009 r. (M.P. z 2008 r. Nr 59, poz. 531) uchwala się, co następuje:

§1. Określa się na terenie gminy Olszówka wysokość stawek podatku od środka transportowego na 2009 rok:

1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

- | | |
|---|--------|
| a) powyżej 3,5 tony do 5,5 ton włącznie – | 510 zł |
| b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie – | 610 zł |

- c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton – 740 zł
2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi i rodzaju zawieszenia:
- 1) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne:
- a) od 12 ton i wyżej o liczbie osi 2 – 1.330 zł
- b) od 12 ton i wyżej o liczbie osi 3 - 1.430 zł
- c) od 12 ton i wyżej o liczbie osi 4 i więcej - 1.740 zł
- 2) z innymi systemami zawieszania osi jezdnych
- a) od 12 ton i wyżej o liczbie osi 2 - 1.380 zł
- b) od 12 ton i wyżej o liczbie osi 3 - 1.610 zł
- c) od 12 ton i mniej niż 29 ton o liczbie osi 4 i więcej - 1.740 zł
- d) od 29 ton i wyżej o liczbie osi 4 i więcej - 2.260 zł
3. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:
- a) od 3,5 tony i poniżej 5,5 ton – 720 zł
- b) od 5,5 tony i poniżej 9 ton – 820 zł
- c) od 9 ton i poniżej 12 ton – 920 zł
4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi:
- 1) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne:
- a) od 12 ton do 36 ton o liczbie osi 2 - 1.640 zł
- b) powyżej 36 ton o liczbie osi 2 - 1.740 zł
- c) od 12 ton i wyżej o liczbie osi 3 - 1.840 zł
- 2) z innymi systemami zawieszania osi jezdnych:
- a) od 12 ton i mniej niż 31 ton o liczbie osi 2 - 1.640 zł
- b) od 31 ton do 36 ton o liczbie osi 2 - 1.840 zł
- c) powyżej 36 ton o liczbie osi 2 - 2.040 zł
- d) od 12 ton i mniej niż 40 ton o liczbie osi 3 - 1.840 zł
- e) od 40 ton i wyżej o liczbie osi 3 - 2.350 zł
5. od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:
- od 7 ton i poniżej 12 ton – 200 zł
6. od przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton w zależności od liczby osi z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:
- 1) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne:
- a) od 12 ton i wyżej o liczbie osi 1 – 330 zł
- b) od 12 ton do 36 ton o liczbie osi 2 i 3 - 1.230 zł
- c) powyżej 36 ton o liczbie osi 2 - 1.330 zł
- d) powyżej 36 ton o liczbie osi 3 - 1.230 zł
- 2) z innymi systemami zawieszania osi jezdnych:
- a) od 12 ton i wyżej o liczbie osi 1 – 580 zł
- b) od 12 ton do 36 ton o liczbie osi 2 i 3 - 1.330 zł
- c) powyżej 36 ton o liczbie osi 2 - 1.740 zł
- d) powyżej 36 ton o liczbie osi 3 - 1.330 zł
7. od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia:
- a) mniej niż 30 miejsc – 990 zł
- b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1.080 zł
8. dla pojazdów określonych w pkt 1, 3, 5, 7 wyprodukowanych przed 1999 rokiem stawki podatku określa się w wysokości:
- a) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:
- powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 520 zł
- powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie – 620 zł
- powyżej 9 ton a poniżej 12 ton – 750 zł
- b) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton:
- od 3,5 tony i poniżej 5,5 tony – 730 zł
- od 5,5 tony i poniżej 9 ton – 830 zł
- od 9 ton i poniżej 12 ton – 930 zł
- c) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego – 210 zł
- d) od autobusów w zależności od liczby miejsc siedzenia:
- mniej niż 30 miejsc - 1.000 zł
- równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1.090 zł
9. dla pojazdów, określonych w pkt 1, 3, 5, 7 posiadających katalizatory stawki podatku określa w wysokości:
- a) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:
- powyżej 3,5 tony do 5,5 ton włącznie – 460 zł
- powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie – 560 zł
- powyżej 9 ton a poniżej 12 ton – 680 zł

b) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton:

- od 3,5 tony i poniżej 5,5 tony – 660 zł
- od 5,5 tony i poniżej 9 ton – 770 zł
- od 9 ton i poniżej 12 ton – 870 zł

c) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: - 150 zł

d) od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia:

- mniej niż 30 miejsc – 940 zł
- równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1.030 zł.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy Olszówka
(-) *Paweł Lasota*

4106

UCHWAŁA Nr XIV/119/2008 RADY GMINY MIEDZICHOWO

z dnia 19 listopada 2008 r.

w sprawie: Obniżenia ceny skupu 1 q żyta przyjmowanej jako podstawę obliczenia podatku rolnego w 2009 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 roku Dz.U. Nr 136 poz. 969 z późniejszymi zmianami). oraz Komunikatu Prezesa GUS z dnia 17 października 2008 roku. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2008 roku (M.P Nr 81 poz. 717 z 2008 roku). Rada Gminy Miedzichowo uchwala co następuje:

§1. Obniża średnią cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w komunikacie Prezesa GUS z kwoty 55,80 zł za kwintal do kwoty 45,00 zł za kwintal.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do naliczenia podatku rolnego od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy
(-) *Tadeusz Kolecki*